
 

 

 

 

31. august 2023 

Kære forældre 

  Så er det tid til årets første skoleinfo. Denne gang handler det om loppemarked, lejrskole, fælles 
forældremøde, Christa på pension, fripladsansøgning, Annette fortsat sygemeldt og Alle Børn Cykler. 

Loppemarked 
   I weekenden løber Tandslet Friskoles Venners Loppemarked af stablen, og der er rig mulighed for at 
give en hånd med. Eftermiddag og aften i denne uge sættes der lopper op rundt omkring på skolen. 
Særligt fredag ville det være rart med et par ekstra hænder. Ellers håber vi bare på mange besøg i 
løbet af weekenden – mon ikke der lige er den ting, du står og mangler   

Lejrskole 
   I uge 40 har vi lejrskoleuge. Det er lidt forskelligt, hvornår de enkelte afdelinger tager afsted. Udgaard 
skal til Berlin, Midgaard tager til Bornholm og Asgaard bliver lidt tættere på på Broagerland. Der 
kommer selvfølgelig særskilt information fra de forskellige afdelinger, når vi kommer tættere på. 

Fælles forældremøde 
   Tirsdag d. 10/10 kl. 19.00-21.00 er der fælles forældremøde for hele skolen. Vi skal have snakket om 
vores værdier, og have justeret vores værditræ. På forsiden af skolen hjemmeside ligger der et link til 
det sidste værditræ, vi har lavet i fællesskab. Der er gået nogen år siden sidst, så det er vigtigt at få 
tilpasset træet til den verden vi lever i nu. 
Jeg håber rigtig mange vil deltage i mødet, så vi i fællesskab kan blive enige om de værdier, der skal 
bære skolen de næste mange år. 

Christa på pension 
   Så er det desværre blevet tiden, hvor Christa skal på pension. Christa stopper med udgangen af 
september. 17 fantastiske år blev det til på Tandslet Friskole, og både elever og kolleger kommer til at 
savne Christa. Vi fejrer Christa til morgensamlingen torsdag d. 28. september, og I er meget velkomne 
til at deltage. 

Fripladsansøgning 
   Der er stadig muligt at søge om fripladstilskud. Diverse ansøgningsskemaer findes på skolens 
hjemmeside under aktuelt. Ansøgningsfrist d. 1.september. 

Annette fortsat sygemeldt 
   Annette er desværre stadig sygemeldt. Så snart jeg ved mere, bliver I selvfølgelig orienteret. 

Alle Børn Cykler 
   I år er alle klasser meldt til ”Alle Børn Cykler”. Kort fortalt handler det om at flest mulige børn cykler 
til og fra skole, eller måske tager en cykeltur derhjemme i perioden fra 4.-17. september. I kan læse 
mere om ”Alle Børn Cykler” ved at klikke her 

Vel mødt til både loppemarked og det fælles forældremøde. 

Hilsen 
Rasmus 


